
Uchwała Nr 133/XVIII/20 
Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 25 lutego 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 394/LVII/18 Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 26 września 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 379/LV/18 Rady 

Miejskiej w Chorzelach z dnia 29 czerwca 2018 r. o wyrażeniu zgody na 
ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A. na 

nieruchomościach stanowiących własność Gminy Chorzele

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65) Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje:
Uchyla się uchwałę Nr 394/LVII/18 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 26 września 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 379/LV/18 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 29 czerwca 2018 r. o wyrażeniu zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A. na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Chorzele.

§ 1 .

§ 2 .Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.
§ 3 .Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pir


